
Prefeitura Municipal de Sabará

Pregão Eletrônico nº 00035/2020
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de pulseiras de classificação de risco conforme especificações, obrigações e 
demais condições contidas neste edital e seus anexos.

Aos 19 dias do mês de maio do ano de 2020, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Sabará, CNPJ - 18.715.441/0001-35, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Reinaldo Martins Gomes, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. DANIEL DOS ANJOS, Erika de Oliveira Salome e Francieine Soares Sabino, com o objetivo de adquirir: 
Constitui objeto da presente licitação a aquisição de pulseiras de classificação de risco conforme especificações, obrigações e demais 
condições contidas neste edital e seus anexos., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ADR SERVICOS GRAFICOS LTDA, CPF/CNPJ:  17.742.224/0001-71, ME/EPP:   Sim
GRAFICA IGUAÇU LTDA, CPF/CNPJ:  20.949.657/0001-07, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - PULSEIRA DESCARTÁVEL PARA CLASSIFICAÇÃO DE RÍSCO 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ADR SERVICOS GRAFICOS LTDA
CPF/CNPJ: 17.742.224/0001-71
Data Registro Oferta: 18/05/2020
Hora Registro Oferta: 17:26:08
Valor da Oferta: 0,20
Marca do Produto: FIXE
  
Empresa: GRAFICA IGUAÇU LTDA
CPF/CNPJ: 20.949.657/0001-07
Data Registro Oferta: 18/05/2020
Hora Registro Oferta: 17:56:24
Valor da Oferta: 0,45
Marca do Produto: GI
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ADR SERVICOS GRAFICOS LTDA 17.742.224/0001-71 19/05/2020 09:55:48 0,15
ADR SERVICOS GRAFICOS LTDA 17.742.224/0001-71 19/05/2020 10:10:54 0,13

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 44hs, do dia 26 de maio de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.



O Edital 00035/2020, foi homologado em  de  de  as : hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Reinaldo Martins Gomes

Equipe de Apoio

___________________________________________
DANIEL DOS ANJOS, Erika de Oliveira Salome e Francieine Soares Sabino 


